【HZD03A/05A 系列外形尺寸及引脚定义】
引脚 单路 双路
2 -Vin ( 输入负 ) -Vin ( 输入负 )
3 -Vin ( 输入负 ) -Vin ( 输入负 )
9 NC ( 空 )
(9) 　 COM ( 输出公共地 )
10 NC ( 空 ) NC ( 空 )
11 NC ( 空 )
(11) 　 -Vout ( 输出负 )
14 +Vout ( 输出正 ) +Vout ( 输出正 )
15 NC ( 空 ) NC ( 空 )
16 -Vout ( 输出负 )
(16) 　 COM ( 输出公共地 )
22 +Vin ( 输入正 ) +Vin ( 输入正 )
23 +Vin ( 输入正 ) +Vin ( 输入正 )
【产品型号一览表 (03A/05A 系列 )】
产品型号
输入 输出
电压 (VDC)
电压 (VDC) 电流 (A)
额定 ( 范围 )
HZD03A/05A-24S05W
24(9-36)
5.05 0.6/1.0
HZD03A/05A-24S12W 12 0.25/0.42
HZD03A/05A-24S15W 15 0.2/0.33
HZD03A/05A-24S24W 24 0.125/0.2
HZD03A/05A-24S28W 28 0.11/0.18
HZD03A/05A-24S48W 48 0.06/0.104
HZD03A/05A-24D05W ±5 ±0.3/±0.5
HZD03A/05A-24D12W ±12 ±0.13/±0.21
HZD03A/05A-24D15W ±15 ±0.1/±0.17
HZD03A/05A-48S05W
48(18-72)
5.05 0.6/1.0
HZD03A/05A-48S12W 12 0.25/0.42
HZD03A/05A-48S15W 15 0.2/0.33
HZD03A/05A-48S24W 24 0.125/0.2
HZD03A/05A-48S28W 28 0.11/0.18
HZD03A/05A-48S48W 48 0.06/0.104
HZD03A/05A-48D05W ±5 ±0.3/±0.5
HZD03A/05A-48D12W ±12 ±0.13/±0.21
HZD03A/05A-48D15W ±15 ±0.1/±0.17
DC-DC 电源模块
HZD03A/05A 系列
◆ 封装：20.32(0.80)x31.75(1.25)x11.2(0.44)
◆ 效率高达 87%
◆ 4:1 输入电压范围
◆ 隔离电压 1500VDC
◆ 输出过流保护
◆ 输出过压、短路保护
◆ 质量等级 : 工业级、J、GJ、GT
15
.2
4
[0
.6
]
20
.3
2
[0
.8
]
31.75 [1.25]
4.57 [0.18] 17.78 [0.7] 5.08 [0.2]
2.54 [0.1] 2.54 [0.1]
23 22 (1
6) 15 14
2 3 (9
)
10 (1
1)
底视图
4
[0
.16
]
4
[0
.16
]
≥
14 [0.55]
Φ0.5 [0.02]3.6
[0.14]
11
.2
 [0
.4
4]
单位：mm[inch]
公差：±0.2mm[±0.008inch]
*工业级壳体无引脚，其他尺寸一样
4 北京汇众电源技术有限责任公司